
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Prezydenta Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 530), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Czesławowi Renkiewiczowi - Prezydentowi Miasta Suwałk miesięczne 
wynagrodzenie w wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.500 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych); 
2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.270 zł (słownie: trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt zł); 
3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego; 
4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Prezydentowi Miasta Suwałk przysługują inne świadczenia pieniężne przewidziane 
przepisami prawa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/520/2021 Rady Miejskiej w Suwałkach z 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie wynagrodzenia Prezydenta Miasta Suwałk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suwałkach. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: FA5F5C97-4079-4A5B-82C0-C4F2563AD99A. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia Prezydenta.  
W związku z wygaśnięciem z dniem 30 kwietnia br. kadencji prezydenta miasta oraz 

ponownym wyborem Pana Czesława Renkiewicza na nową kadencję zachodzi konieczność 
przyjęcia nowej uchwały w sprawie wynagrodzenia Prezydenta Miasta Suwałk w nowej kadencji. 

Poprzednia uchwała Rady Miejskiej NR XL/520/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
wynagrodzenia Prezydenta Miasta Suwałk ustaliła wskazane w tabeli wysokości i traci ona moc 
obowiązywania z upływem kadencji. 
 

Składniki wynagrodzenia 
miesięcznego 

Aktualne wynagrodzenie Prezydenta  
(od 1 sierpnia 2021 r.) 

Wynagrodzenie zasadnicze 10.000,00 zł 
Dodatek funkcyjny 3.400,00 zł 
Dodatek specjalny 4.020,00 zł 

Suma: 17.420,00 zł 
Wysługa lat (dodatek stażowy)  
20 % 

2.000,00 zł 

Razem z wysługą lat: 19.420,00 zł 
 

Wysokość wynagrodzenia prezydenta miasta na prawach powiatu (maksymalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego i specjalnego) ustalana jest na podstawie 
Rozporządzenia Rady Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych. Ustalona niniejszą uchwałą wysokość łącznego wynagrodzenia w kwocie: 
20.001zł nie osiąga łącznie maksymalnej wysokości możliwego wynagrodzenia. W latach 2022-
2024 pracownikom samorządowym zatrudnionym w Urzędzie Miejskim Suwałkach trzykrotnie 
zwiększano wysokość wynagrodzenia, odpowiednio w wysokości: 11, 10 i 12% w poszczególnych 
latach. Zakładane w niniejszej uchwale wynagrodzenie prezydenta będzie wyższe w stosunku do 
obecnego o 3%. 

 
 

Id: FA5F5C97-4079-4A5B-82C0-C4F2563AD99A. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


